

Holdgaard Holding ApS
Svanevej 12, Bremdal, 7600 Struer

CVR-nr. 24 23 41 85

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021

Knud Holdgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdgaard Holding ApS Svanevej 12, Bremdal 7600 Struer
	Telefon: 97-856309
	CVR-nr.: 24 23 41 85
	Stiftet: 1. september 1999
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Holdgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 18A, 7600 Struer
Modervirksomhed	THKH 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består udelukkende af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.283 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre finansielle indtægter	1.760.962	736.701
Øvrige finansielle omkostninger	-14.270	-31.722
Andre eksterne omkostninger	-102.120	-139.178
Andre driftsomkostninger	0	-147.795
Resultat før skat	1.644.572	418.006
Skat af årets resultat	-361.790	-93.654
Årets resultat	1.282.782	324.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.082.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.675.648
Disponeret i alt	1.282.782	324.352

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.278
Tilgodehavender i alt	0	35.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.470.504	10.947.657
Værdipapirer i alt	8.470.504	10.947.657
Likvide beholdninger	78.680	178.821
Omsætningsaktiver i alt	8.549.184	11.161.756
Aktiver i alt	8.549.184	11.161.756
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.154.157	6.071.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.479.157	7.196.375
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.079	3.936.255
Selskabsskat	283.504	0
Anden gæld	28.444	29.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.027	3.965.381
Gældsforpligtelser i alt	1.070.027	3.965.381
Passiver i alt	8.549.184	11.161.756
1 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	10.747.023	108.000	10.980.023
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.675.648	1.000.000	-3.675.648
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.071.375	1.000.000	7.196.375
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.082.782	200.000	1.282.782
	125.000	7.154.157	200.000	7.479.157

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	6.465.497	2.005.007
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.359.649	-40.478
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THKH 2020 ApS, CVR-nr. 41087374, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Der er ingen øvrige eventualposter.